Ab oratione et aspersione sex puerperarum a denariis 3 *denarios 18*

Ab Introductione totidem puerperarum a denariis 6 *denarios 36*

A Copulatione parium duorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 16*

Ab Introductione Neo nuptae unius a denariis 3 *denarios 3*

A Sepultura seniorum duorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Sepultura juniorum quatuor a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex Coleda *denarios 24*

Summa proventus parochi *floreni 18 denarii 25*

[*pag. 149*]

Ludi magister in possessione hac localis est, fundum pro Ludi magistro destitutam nullum habet. Habet autem proventum sequentem:

1° A Parochianis:

Hordei Metretas Posonienses 4 a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

Avenae Metretas Posonienses 4 a denariis 30 *florenos 2*

De reliquo nihil praeterea

2° Ex Stola: A babtismate Infantum Numero 6 a denariis 3 *denarios 18*

A Copulatione parium duorum a denariis 6 *denarios 12*

A Sepultura seniorum duorum a denariis 24 *denarios 48*

A Sepultura juniorum 4 a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 12*

Summa Proventus Ludi magistri *floreni 7 denarii 42*

Conscriptio Parochiae

Pszrinensis²⁵⁷

ab antiquo, et immemorabili ad Possessionem hanc introductae, nescitur tamen per quem et quandoquidem memoriam hominum excederet

1° Iure patronatus gaudet Illustrissimus Dominus Comes Josephus Thoma Szirmay

2° Reperiuntur in hac Possessione animae Confessionis capaces Numero 110 Incapaces 23

3° Numerantur in eadem Possessione Coloni unius octavae 4

duarum octavarum 9

trium octavarum 6

Inquilini 3

4° Nobilis aut Libertinus, nullus reperitur

5° Ecclesia Sancto Michaeli Archangelo dicata, e ligneo materiali impensis ejatis Parochi Reverendi quippe Szimkovits exstructa Calice uno argenteo inaurato, nec non ornatibus novis sericeis provisa habetur

6° In Capitali habet Rhenenses florenos 50 annue percipit interusurii a floreno grossum computando *florenos 2 denarios 30*

Ex Fundis nullis hic reperibilibus prout nec ex Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali quidpiam percipit Ecclesia

Ex apibus quotannis praeter propter *florenos 4*

Ex avena inter Colonos distributa *florenos 2*

Summa proventus Ecclesiae *floreni 8 denarii 30*

7° Pro casu insufficientis fundi Ecclesiae, necessitatibus ipsius providere Parochiani necessitantur.

8° Domus Parochialis in possessione hac ex materiali ligneo ante annos 13 absumpto voragine ignis hic loci aedificio parochiali, noviter et ex fundamento ope, et expensis Parochi praedeclearari reaedificata, cubiculis duobus, cameris duabus, stabulis quatuor, horreis duobus exstructa est.